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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62823802S

2. Data e Regjistrimit 23/04/2026
3. Emri i Subjektit SOM INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 22/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje   Apartament me nr pasurie 14/349+1-25, 
zone kadastrale 3101, Qerret, Kavaje. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Te bleje, shese, te marre me qira, te jape ose te marre hua ose 
me qira pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme; Te 
nenshkruaje marreveshje; hipoteka, investime te ndryshme 
dhe cdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e nevojshme nga 
asambleja e pergjithshme. Shoqeria mund te lidhe kontrata 
financiare dhe "leasing", per pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, mund te lidhe kontrata kredie dhe mund te 
hipotekoje pasuri te patundshme. Shoqeria mund te marre 
pjese ne gara te subjekteve publike dhe private, edhe duke 
krijuar bashkime te perkohshme me shoqeri te tjera qe kane 
qellime sociale analoge apo te ngjashme, ne cdo rast, brenda 
kufijve dhe ne perputhje me rregulloret ne fuqi. Shoqeria  
mund te beje kontrata me shoqeri pjesemarrese ne nje grup. 
Shoqeria mund te kryeje çfaredo veprimtarie tjeter qe lejohet 
nga legjislacioni ne fuqi i Republikes se Shqiperise.
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Silvana Guga10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 22/04/2026 Deri: 21/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Silvana Guga
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOM INVEST
E-Mail: gugasilvana210@gmail.com  
Telefon: 00393286313771  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-598523-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699EDD25-B1DD-4382-AA71-1347FFB1884E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4DA817-87C0-4373-B531-8A46D0D58E99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3E4636-F85C-4632-87AF-A8FC784ED064

